
Kalisz,	dnia	02	lipiec	2010	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A
Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	i	montaż	sufitowej	lampy	operacyjnej	bezcieniowej	dwugłowicowej	
(znak	sprawy	51/10).	

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampę	operacyjną	o	stałej	temperaturze	barwowej	wynoszącej	4	500	K	?	
Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	2:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampę	operacyjną	z	regulacją	temperatury	barwowej	w	zakresie	od	3	600	K	do	5	000	K,
co	jest	parametrem	szerszym	od	opisanego	?	

Odpowiedź:	Zamawiający	wyraża	zgodę	na	zaoferowanie	lampy	operacyjnej	z	regulacją	temperatury	barwowej	o
powyższym	zakresie	.

Pytanie	nr	3:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampę	o	wgłębności	oświetlenia	wynoszącej	85	cm,	który	to	parametr	nieznacznie
odbiega	od	opisanego	i	nie	pogarsza	właściwości	użytkowych	lampy	?	

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	lampy	o	wgłębności	oświetlenia	(bez	potrzeby	ogniskowania)	
wynoszącej	85	cm.

Pytanie	nr	4:
Proszę	o	wyjaśnienie	czy	w	pkt.	21	tabeli	opisu	przedmiotu	zamówienia	nie	nastąpiła	pomyłka,	ponieważ	piszecie
Państwo	że	regulacja	natężenia	oświetlenia	ma	odbywać	się	w	zakresie	5	–	100	%	a	standardowo	zakres	ten
obejmuje	(	i	tak	też	ma	wielu	producentów	lamp	operacyjnych	)	50	–	100	%	?	

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia	iź	nie	nastąpiła	pomyłka.	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ.

Pytanie	nr	5:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampy	operacyjne	LEDowe	z	temperaturą	barwową	4	300	K?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	6:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampę	operacyjną	LEDową	z	zakresem	roboczym	70-150	cm	i	wgłębnością	80	cm?

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	7:
Czy	Zamawiający	dopuści	lampy	operacyjne	LEDowe	z	regulacją	natężenia	oświetlenia	17500-160000	lux	dla
kopuły	głównej	i	17500-140000	lux	dla	kopuły	satelitarnej?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ.

Pytanie	nr	8	dot.	pkt	9:
Czy	Zamawiający	dopuści	do	zaoferowania	lampę	posiadającą	stałą	temperaturę	barwową	4	500	K?	Zmiany
temperatury	barwowej	podczas	zabiegu	powoduję	zmiany	zabarwienia	obszarów	w	polu	operacyjnym	co	może	mieć
wpływ	na	nieprawidłową	diagnozę.

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	9	dot.	pkt.	17,	19
Czy	Zamawiający	dopuści	do	zaoferowania	lampę,	która	jest	wyrobem	klasy	I,	posiada	stopień	ochrony	IP	42	i	jest
przystosowana	do	pracy	w	warunkach	sali	operacyjnej,	co	potwierdzone	jest	deklaracją	zgodności	z	normami	EN
60601-1	i	EN	60601-2-41	wystawioną	przez	producenta?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	lampę	będącą	wyrobem	w	klasie	ochrony	IP	42,	jeżeli	spełnione	zostaną	
pozostałe	wymagania	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	nr	10	dot.	pkt.	20
Ponieważ	matryca	lampy	złożona	z	diod	różnokolorowych	może	emitować	barwne	odbłyski	oraz	rozpraszać	uwagę
personelu	medycznego,	prosimy	o	dopuszczenie	lampy,	która	posiada	matrycę	złożoną	z	diod	białych	emitujących



spójne	i	jednorodne	światło.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgodę	na	zaoferowanie	lampy	jak	wyżej.

Pytanie	nr	11	dot.	pkt.	21
Prosimy	o	dopuszczenie	lampy	posiadającej	regulację	natężenia	oświetlenia	w	zakresie	30-100%.	Natężenie	światła
poniżej	30%	powoduje	wyłączenie	większości	modułów	LED	co	daje	światło	niejednorodne.

zakresie	Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	lampy	posiadającej	regulację	natężenia	oświetlenia	w
zakresie	30-100%.

Pytanie	nr	12	dot.	pkt.	22
Czy	Zamawiający	dopuści	do	zaoferowania	lampę	posiadającą	regulację	wielkości	pola	operacyjnego	tylko	za
pomocą	centralnego	uchwytu	sterylnego?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowanie	lampę	posiadającą	regulację	wielkości	pola	operacyjnego	za
pomocą	centralnego	uchwytu	sterylnego,	jeżeli	spełnione	zostaną	pozostałe	wymagania	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	nr	13	dot.	pkt.	27
Prosimy	o	podanie	wysokości	sali	od	podłogi	do	sufitu	podwieszanego,	od	podłogi	do	stropu	głównego	oraz	typu
stropu	głównego.

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia,	że	na	sali	operacyjnej	nie	ma	sufitu	podwieszanego.	Odległość	od	stropu	jest
podana	w	pkt	27	„Zestawienia	wymaganych	parametrów	techniczno-użytkowych”.


